СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕР0МЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

// М. do/й г.Лениногорск

КАРАР

№ / Г

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Советом

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 19.01.2018 №4

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
"Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного
пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе,
Уставом Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, Совет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное Советом муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 19.01.2018
№4, внести следующее изменение:

подпункт «д» пункта 14 изложить в следующей редакции:
«д) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета и содержащий сведения о страховом номере
индивидуального лицевого счета;».

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном
сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан и
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Н.Г.Шайхутдинова.

Г лава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов